
UCHWAŁA NR III/27/2018
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do Związku Miast i Gmin Morskich.

Na podstawie art. 84 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.), § 11 ust. 3 i 4 załącznika do uchwały nr XLVII/503/2010 Rady Gminy w Mielnie z dnia 
31 sierpnia 2010 r. w sprawie przystąpienia do Związku Miast i Gmin Morskich, Rada Miejska Mielna 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLVII/503/2010 Rady Gminy w Mielnie  z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie 
przystapienia do Związku Miast i Gmin Morskich § 2 otrzymuje brzmienie: "§2. Gminę Mielno w Związku 
Miast i Gmin Morskich reprezentuje Burmistrz Mielna lub wyznaczona przez niego osoba."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: 51A29885-3FF1-483F-A67D-07EF9EFA32FA. Uchwalony Strona 1




